
ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПОСЕЛОК ГОРОДСКОГО ТИПА 

 ТЕНИШЕВО 
 КАМСКО-УСТЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
____________________________________________________________________________________________________________________ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

п.г.т. Тенишево                                                                      № 29-рс  
        

Принято поселковым Советом –  « 28 »  июля  2021 года 

Подписано главой поселка Тенишево – « 28 »  июля  2021 года 

 
 

Об утверждении генерального плана 

муниципального  образования «поселок  

городского типа Тенишево» Камско – 

Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, с 

Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая 

Заключение на проект генерального плана Кабинета Министров Республики 

Татарстан от 13.07.2021 № 10-53/8921, Совет  муниципального образования 

«Поселок городского типа Тенишево Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан» РЕШИЛ: 

 

          1. Утвердить прилагаемый генеральный план муниципального образования 

«Поселок городского типа Тенишево» Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан. 
 

2. Признать утратившим силу Решение Совета муниципального образования 

«Поселок городского типа Тенишево Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан» от 17.12.2013 № 119-рс «О Генеральном плане 

муниципального образования «Поселок городского типа Тенишево Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан». 
 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 



4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу 

муниципального образования «Поселок городского типа Тенишево  Камско – 

Устьинского муниципального района Республики Татарстан». 

 

 

Глава муниципального образования «Поселок 

городского типа Тенишево Камско-

Устьинского муниципального района  

Республики Татарстан», председатель Совета 

муниципального образования «Поселок 

городского типа Тенишево Камско-

Устьинского муниципального района» 

 

 

 

И.Т. Гиниятов 

 


